Nominis eiusdem Petri filii eiusdem Petri...
 Papatia cora filio ad regonam...
 Anno dny .cc. cccc. lxxviii. Anno in posse Hungary...
 coche d'orremagna et eis vvor Geraldia filia...
 d'castello iudice ordinario...
 Emdie die maris iudicata...
 beant penes se quoddam iudicium...
 comendatore qdam hospitalis...
 or dem iudicium eisdem deberet...
 in Hungario de castello iudice...
 tum puc pater p tenore notule...
 de iudice quod erat...
 et in iudicio alioq...
 bus est fieri...
 sub hac forma. **N**otum sit...
 Emdie presentia et domine...
 iudicium d'quino...
 quos in modum q...
 pcedat pmo et firma...
 iudice ut iudice...
 sum meu vocatu...
 et que pro nob...
 noz et pcedat...
 cum uxore mea...
 uerit. Et si in aliquo...
 sit assum et annu...
 psona stipulans...
 in suis honorib...
 nre aliqua nate...
 Testes huius...
 .cc. mccc. lxxviii. Anno...
 pcedat pmo...
 Tgo. huius...

Et **J**acobus...
 notabilis iudex...
 dny .cc. cccc. lxxviii. Anno...

n:429

14-3-1312

Traallat 25-11-1337

N:75

[Faint, mostly illegible handwritten text, possibly a list or account]

N: 13 del fech 13 de maig de 1722
ACT 172

T.490 x 415

743